Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

Gestione Governativa dei servizi pubblici di navigazione sui
laghi Maggiore di Garda e di Como

Bilancio Consuntivo 2019

Stato Patrimoniale - Attivo
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI E RISCONTI

TOTALE

Stato Patrimoniale - Passivo
FONDI PER IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ALTRI FONDI PATRIMONIALI
RISULTATI DI ESERCIZIO PREGRESSI
RISULTATO DELL' ESERCIZIO
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DEBITI
RATEI E RISCONTI

TOTALE

202.174.777,21

39.698.938,71

122.685.826,45

4.925,57

364.564.467,94

202.174.777,21

30.793.114,68

50.829.599,30

6.588.003,00

16.051.911,82

58.131.678,90

4.616,97

364.564.467,94




Conto Economico

VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTO DELLA PRODUZIONE

RISULTATO DELLA PRODUZIONE

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORI

IMPOSTE

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

Dati della Produzione 2019

COEFFICIENTE DI ESERCIZIO

NATANTI CHILOMETRO

VIAGGIATORI TRASPORTATI

VIAGGIATORI CHILOMETRO

VEICOLI TRASPORTATI

VEICOLI CHILOMETRO

BAGAGLI TRASPORTATI

BAGAGLI CHILOMETRO

MERCI TRASPORTATE

MERCI CHILOMETRO

ton.

ton.

76.425.745,77

68.710.820,12

7.714.925,65

225.551,65

901.371,00

6.588.003,00

1,24

1.897.804,00

9.821.664,00

90.657.173,00

664.241,00

2.814.575,00

55.528,00

881.309,00

60,00

115,00



Grafici Comparativi dei Dati della Produzione 2017/2019

coefficiente di esercizio economico patrimoniale (rapporto fra tutti i
costi e tutti i ricavi aziendali al netto della sovvenzione)
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