

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

Gestione Governativa dei servizi pubblici di navigazione sui laghi Maggiore di Garda e di Como

Bilancio Consuntivo 2019

Stato Patrimoniale - Attivo

	TOTALE	364.564.467.94
RATEI E RISCONTI		4.925,57
ATTIVO CIRCOLANTE		122.685.826,45
IMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		39.698.938,71
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		202.174.777,21

Stato Patrimoniale - Passivo

FONDI PER IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	ALI	202.174.777,21
ALTRI FONDI PATRIMONIALI		30.793.114,68
RISULTATI DI ESERCIZIO PREGRESSI		50.829.599,30
RISULTATO DELL' ESERCIZIO		6.588.003,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		16.051.911,82
DEBITI		58.131.678,90
RATEI E RISCONTI		- 4.616,97
7	TOTALE :	364.564.467,94

Conto Economico

VALORE DELLA PRODUZIONE	76.425.745,77
COSTO DELLA PRODUZIONE	68.710.820,12
RISULTATO DELLA PRODUZIONE	7.714.925,65
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI RETTIFICHE DI VALORI	225.551,65
IMPOSTE RISULTATO DELL'ESERCIZIO	901.371,00
	0.200002,00

Dati della Produzione 2019

COEFFICIENTE DI ESERCIZIO		1,24
NATANTI CHILOMETRO		1.897.804,00
VIAGGIATORI TRASPORTATI	n.	9.821.664,00
VIAGGIATORI CHILOMETRO	n.	90.657.173,00
VEICOLI TRASPORTATI	n.	664.241,00
VEICOLI CHILOMETRO	n.	2.814.575,00
BAGAGLI TRASPORTATI	n.	55.528,00
BAGAGLI CHILOMETRO	n.	881.309,00
MERCI TRASPORTATE	ton.	60,00
MERCI CHILOMETRO	ton.	115,00

Grafici Comparativi dei Dati della Produzione 2017/2019



















